
Bus 1193 Untersteinbach  -  Ebrach
Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schindelsee Staatsstr.
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-

Prölsdorf Feuerwehrhaus
Falsbrunn Alte Schule
Theinheim Abzw. Koppenwind
Koppenwind Dorfplatz

Fabrikschleichach Glashüttenstr.
Karbach Dorfplatz
Geusfeld Kirchplatz
Wustviel St.-Kilian-Str.
Obersteinbach Am Spielplatz
Untersteinbach Schule
Untersteinb Rathaus

Untersteinbach Schule
Wustviel St.-Kilian-Str.
Geusfeld Kirchplatz

Untersteinb Rathaus
Karbach Dorfplatz
Fabrikschleichach Glashüttenstr.
Koppenwind Dorfplatz
Theinheim Abzw. Koppenwind
Falsbrunn Alte Schule
Prölsdorf Feuerwehrhaus
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche
Schindelsee Staatsstr.
Neudorf (b. Ebrach) Ort
Ebrach Realschule

05.30

05.33
05.36

V01

06.12

06.15
06.18

V14
RBu

06.12

06.15
06.18

V0199

06.57
06.58
07.02

07.07
07.10
07.12
07.16

07.23

07.20

07.28
07.32
07.35

V01

06.58
07.02

07.05

07.07

07.08

V0199

07.15
07.19

06.45
06.48
07.01
07.05

07.11

07.19
07.15

07.24
07.28

V14
RBu

09.30

09.33
09.36

V01

11.10
11.13

11.18
11.22

11.30
11.35
11.38
11.45
11.48
11.51
11.55
11.58
12.00
12.03

12.30

T24

12.35

12.38
12.40

V01
RBu

13.35

13.40
13.46
13.46

13.50

13.53
13.56

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T24 = nur dienstags und donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09382 31813. Fahrten vor 9 Uhr am vorherigen Werktag bis 17 Uhr anmelden.
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bus 1193 Ebrach  -  Untersteinbach
Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Ebrach Realschule
Neudorf (b. Ebrach) Ort
Geusfeld Kirchplatz
Wustviel St.-Kilian-Str.
Untersteinbach Schule

Obersteinbach Am Spielplatz
Koppenwind Dorfplatz
Theinheim Abzw. Koppenwind
Wustviel St.-Kilian-Str.
Geusfeld Kirchplatz
Untersteinb Rathaus
Karbach Dorfplatz
Fabrikschleichach Glashüttenstr.
Falsbrunn Alte Schule

Prölsdorf Feuerwehrhaus
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-
Obersteinbach Am Spielplatz
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche
Schindelsee Staatsstr.

S1499

12.30

11.10

11.45
11.48
11.18
11.22
11.30
11.35
11.38
11.51

11.55
11.58

12.00
12.03

S1499

12.23
12.20
12.30

T24

12.27
12.30

12.33

V01

13.00

13.03
13.07

13.17
13.21

V0199

12.35
12.40

13.10
12.45
12.48
13.05
13.08
12.55
13.15
13.44
13.20

13.23
13.30
13.10
13.33
13.36

V01

12.57
13.00
13.05

13.08
13.12
13.18

13.22

13.25
13.28

13.30
13.33

V0199

15.40
15.43

16.39
16.18

15.48
15.51
16.39
16.42

16.26
16.29
15.53

15.55
16.00
16.01
16.03
16.08

99

16.10
16.14

16.22
16.25

16.18

Samstag (nicht 15.8.)

RBu99

08.30

08.12
08.15

08.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S14 = nur montags und donnerstags an Schultagen T24 = nur dienstags und donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09382 31813. Fahrten vor 9 Uhr am vorherigen Werktag bis 17 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0
 
 
 
Kleinhenz 
GmbH & Co.KG 
 

 
 
 
Kleinhenz 
GmbH & Co.KG 
 


	Linie 1193
	Untersteinbach  -  Ebrach
	Montag - Freitag

	Ebrach  -  Untersteinbach
	Montag - Freitag
	Samstag (nicht 15.8.)



