

**1193****Untersteinbach - Ebrach****Kleinhenz**
GmbH & Co.KG

Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V14 RBu	V0199	V01	V0199	V14 RBu	V01	T24	V01 RBu
Schindelsee Staatsstr.		06.57						13.35	
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche		06.58							
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-		07.02							
Prölsdorf Feuerwehrhaus		07.07					13.40		
Falsbrunn Alte Schule		07.10					13.46		
Theinheim Abzw. Koppenwind		07.12		07.15			13.46		
Koppenwind Dorfplatz		07.16		07.19					
Fabrikschleichach Glashüttenstr.			06.58 06.45						
Karbach Dorfplatz			07.02 06.48						
Geusfeld Kirchplatz			07.01						
Wustviel St.-Kilian-Str.			07.05						
Obersteinbach Am Spielplatz		07.23 07.05							
Untersteinbach Schule				11.10					
Untersteinb Rathaus	05.30 06.12 06.12	07.20 07.07		09.30 11.13 12.35	13.50				
Untersteinbach Schule	05.33 06.15 06.15	07.32	07.28 07.08 07.11	09.33 11.18 12.38	13.53				
Wustviel St.-Kilian-Str.	05.36 06.18 06.18	07.35		09.36 11.22 12.40	13.56				
Untersteinb Rathaus						11.30			
Karbach Dorfplatz						11.35			
Fabrikschleichach Glashüttenstr.						11.38			
Koppenwind Dorfplatz			07.19			11.45			
Theinheim Abzw. Koppenwind			07.15			11.48			
Falsbrunn Alte Schule						11.51			
Prölsdorf Feuerwehrhaus						11.55			
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-						11.58			
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche						12.00			
Schindelsee Staatsstr.						12.03			
Neudorf (b. Ebrach) Ort			07.24						
Ebrach Realschule			07.28				12.30		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T24 = nur dienstags und donnerstags

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09382 31813. Fahrten vor 9 Uhr am vorherigen Werktag bis 17 Uhr anmelden.

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

**1193****Ebrach - Untersteinbach****Kleinhenz**
GmbH & Co.KG

Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

← Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Samstag (nicht 15.8.)

VERKEHRSHINWEIS	S1499	S1499	T24	V01	V0199	V01	V0199	99	RBu99
Ebrach Realschule	12.30			12.35		15.40			
Neudorf (b. Ebrach) Ort				12.40		15.43			08.30
Geusfeld Kirchplatz		12.23	12.27		12.57		16.10		08.12
Wustviel St.-Kilian-Str.		12.20	12.30		13.00	16.39	16.14		08.15
Untersteinbach Schule	11.10	12.30		13.00		13.05	16.18		
Obersteinbach Am Spielplatz				13.10	13.08				
Koppenwind Dorfplatz	11.45			12.45	13.12	15.48	16.22		
Theinheim Abzw. Koppenwind	11.48			12.48	13.18	15.51	16.25		
Wustviel St.-Kilian-Str.	11.18			13.03	13.05		16.39		
Geusfeld Kirchplatz	11.22			13.07	13.08		16.42		
Untersteinb Rathaus	11.30	12.33		12.55			16.18		08.20
Karbach Dorfplatz	11.35			13.17	13.15		16.26		
Fabrikschleichach Glashüttenstr.	11.38			13.21	13.44		16.29		
Falsbrunn Alte Schule	11.51			13.20	13.22	15.53			
Prölsdorf Feuerwehrhaus	11.55			13.23	13.25	15.55			
Fürnbach Steigerwaldstr. -6-	11.58			13.30	13.28	16.00			
Obersteinbach Am Spielplatz				13.10		16.01			
Spielhof (b. Rauhenebrach) Kirche	12.00			13.33	13.30	16.03			
Schindelsee Staatsstr.	12.03			13.36	13.33	16.08			

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S14 = nur montags und donnerstags an Schultagen T24 = nur dienstags und donnerstags

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09382 31813. Fahrten vor 9 Uhr am vorherigen Werktag bis 17 Uhr anmelden.

◀ = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an